
Cenová kalkulace - drenáž, úprava soklu
MBQ s.r.o.
Pobřežní 249/46
186 00 Praha 8
IČ:24247677

Stavba : Klášter Nová Paka, Opolského 144, Nová Paka

Č.P. Kód Popis MJ
Cena za

Množství
MJ

Cena celkem Poznámka

HSV Práce a dodávky HSV

i Zemní práce

I1 113105111
Rozebrání dlažeb z lomového kamene kladených 
na sucho

m2 19,6 140 2 744 CSÚRS 2023 01

\2 132212132
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v 
nesoudržných horninách třídy těžitelnosti 1 skupiny 
3 ručně

m3 7 1 510 10 570 CS ÚRS 2023 01

i 3 162211311
Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy 
těžitelnosti 1 skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 
10 m

m3 7 127 889 CS ÚRS 2023 01

14 162211319
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z 
horniny třídy těžitelnosti 1 skupiny 1 až 3 stavebním 
kolečkem za každých dalších 10 m

m3 14 117 1 638 CSÚRS 2023 01

i5 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti 1 
skupiny 1 až 3

m3 7 328 2 296 CSÚRS 2023 01

|6 171201221
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy

t 11,2 1360 15 232 CS ÚRS 2023 01

|7 167111101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti 1 
skupiny 1 až 3 ručně

m3 7 352 2 464 CSÚRS 2023 01

;8 175111101
Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození,

m3 7 554 3 878 CS ÚRS 2023 01

2 Zakládání

10 212755214
Trativody z drenážních trubek plastových

m 28 71 1982 CS ÚRS 2023 01

11 69311080
geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, 
drenážní PES 200g/m2

m2 15 23 342 CS ÚRS 2023 01

4 Vodorovné konstrukce

12 465921111
Oprava dlažeb z betonových desek do 90 kg na 
sucho s vyplněním spár do 20 m2 tl do 100 mm

m2 19,6 411 8 056 CS ÚRS 2023 01

Celkem bez DPH 60 241 Kč

Poznámky:

Zpracoval:

MBQ, s.r.o.
- technická příprava 04.04.2023


